ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии об утверждении общественных территорий
выносимых на рейтинговое голосование в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Каменского городского
округа на 2018-2027 годы» под председательством Заместителя Администрации по

вопросам ЖКХ, строительства, энергетике и связи-А.П. Баранова

Присутствовали; (Балакина Е.Г., Самохина М.И., Рябова А.М., Суворова О.С., Агапова
И.В., Казанцева Н.В. -  СМИ, Лежнева А.П. -  секретарь)

О рассмотрении предложений по общественным территориям выносимых на
общественное обсуждение для утверждения перечня территорий выносимых на

онлайн голосование в 2023 году в рамках муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Каменского городского округа на 2018-

2027 годы»

1. Принять к сведению информацию Заместителя Администрации по вопросам ЖКХ,

энергетике, строительства и связи -  А.П. Баранова об общественных территориях,

предлагаемых Главами территориальных органов Администрации Каменского городского

округа для вынесения на общественное обсуждение для утверждения перечня

общественных территорий выносимых на онлайн голосование по выбору общественной

территории подлежащей первоочередному благоустройству в 2024 году.

2. Согласовать и утвердить перечень общественных территорий выносимых на

общественное обсуждение для утверждения перечня общественных территорий выносимых

на онлайн голосование по выбору общественной территории подлежащей первоочередному

благоустройству в 2024 году (прилагается).

№3 от 05Л2.2022

Администрация
Каменского городского округа 05.12.2022

Председательствовал:
Заместитель Администрации
по вопросам ЖКХ, строительства,
энергетике и связи А.П. Баранова

Председатель
Общественной комиссии А.П.Баранов

Секретарь
Общественной комиссии А.П.Лежнева